کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۷۱-۸۸

## بررسی تطبیقی مفهوم «منجی» در شعر فروغ فرخزاد و نزار قبانی<sup>۱</sup>

محمد شیخ<sup>۲</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه سیستان و بلوچستان، ایران

رضا رضایی<sup>۳</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه سیستان و بلوچستان، ایران

طیبه فرهادی<sup>۴</sup>

117-139.
20. Worton, Michael (1996); **“waiting for Godot and Endgam: theatre as text”, Cambridge companion Guide to Beckett.** Ed. Jon plling. Cambridge. Up, pp. 67.87.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٢، صيف ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ هـ.ق / ٢٠١٦ م، صص ٧١-٨٨

### مفهوم «التاجي» في شعر نزار القباني وفروغ فرخزاد (دراسة مقارنة)<sup>١</sup>

محمد شيخ<sup>٢</sup>

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة سيستان وبلوشستان، إيران

رضا رضائي<sup>٣</sup>

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة سيستان وبلوشستان، إيران